Zăreni Inului Nr. 30. ORAȘIU
1. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 200.

Brașov, Joi 12 (25) Septembrie.

1902.

Serbarea dela Șipca și puterile centrale.

Dilele aceste Bulgarii vor serba la Șipca aniversarea războiului dela 1877, care le-a adus liberarea de sub jugul turcesc și înființarea principatului actual bulgar.